[bookmark: _GoBack]法定代表人身份证明
竞选人名称：
单位性质：
成立时间：    年   月  日
经营期限：
姓名：      性别：     年龄：      职务：
系                    （竞选人名称）的法定代表人。

 特此证明。

附：法定代表人身份证明

	法定代表人二代身份证复印件（正面）
	法定代表人二代身份证复印件（反面）

                                 竞选人：（盖单位章）

年     月     日
说明：由法定代表人参加竞选的，请准备法定代表人身份证明原件一份，在参加竞选会议时单独提交。
[bookmark: _Toc256000096]
授权委托书
本人     （姓名）系     （竞选人名称）的法定代表人，现委托    （姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改        （项目名称）竞选文件，其法律后果由我方承担。
委托期限：    年   月   日至   年   月    日
代理人无转委托权。
附：法定代表人及委托代理人身份证明
	法定代表人二代身份证复印件（正面）
	法定代表人二代身份证复印件（反面）

	委托代理人二代身份证复印件（正面）
	委托代理人二代身份证复印件（反面）

竞选人：（盖单位章）
法定代表人：（签字）
委托代理人：（签字）
年    月    日
说明：由授权委托代理人参加竞选的，请准备代理人身份证及授权委托书原件一份，在参加竞选会时单独提交。

承诺函

湖南同心物业服务有限公司：
经慎重研究，我司决定于【   】年【  】月【   】日参与贵司组织的                     （项目名称）的竞选，我司对贵司选取流程和要求已充分了解，并承诺如下：
1、严格按照贵司相关规定要求，全面履行竞选义务；
2、我公司为独立竞选人参加本次竞选；
3、我公司无其他明文禁止参与竞选的记录；
4、我公司参与本项目竞选不存在以下情形：与采购人存在利害关系可能影响竞选公正性的法人、其他组织或者个人，不得参加竞选。单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一项目竞选；
5、对贵司竞选结果无条件认可；
6、如果发生不履行相关竞选义务的行为，我司自愿接受按贵司相关制度处理。
    本承诺函一经作出生效，不可撤销、撤回。
竞选人：   （公司盖章）
法定代表人： （签字或盖章）
地址：
电话：

传真：